
          
UCHWAŁA NR XXII/235/2009 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 17 listopada 2009 r. 

 
 
w sprawie włączenia Międzyszkolnego Ośrodka Sportów Wodnych  
w Choszcznie do Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego  
w Choszcznie  
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1995 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62  
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753 ), art. 62  
ust. 5 w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 17 
poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 poz. 1238,  
Nr 1914 poz. 1369, Nr 246 poz. 1821, z 2008 r. Nr 145 poz. 917, Nr 227 poz. 1505,  
z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97 poz. 800) i art. 21 ust. 1 
pkt 2 i ust. 3 i 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 
poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz.  1832, z 2007 r. Nr 82 
poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 985, z 2008 r. Nr 180  
poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 
poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) uchwala się co następuje: 
 
 
 § 1.  Z dniem 1 stycznia 2010 r. do struktury Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 
Krzywoustego w Choszcznie włącza się Międzyszkolny Ośrodek Sportów Wodnych 
w Choszcznie. 
 
 § 2. Mienie jednostki budżetowej Międzyszkolnego Ośrodka Sportów 
Wodnych w Choszcznie z dniem włączenia staje się mieniem Zespołu Szkół Nr 1  
im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie.  
 
 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie.  
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.  
 
 
 
 
 
 

             Przewodniczący Rady Powiatu 
        inż. Stanisław Dycha 

 
 

 
 
 

 


